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- Muszynianka

Opis produktu

Gtéwne skfadniki mineralne:

KATIONY mg/I

magnezowy Mg?* 103.5
waphiowy Ca?* 228.6
sodowy Na* 91.5
potasowy K* 7.5

Ogdlna zawartos¢ rozpuszczonych sktadnikéw mineralnych
Zawartos¢ sktadnikéw mineralnych niezdysocjowanych:

Muszynianka Plus 0,0l
srednionasycona CO?2

Cena

ANIONY mg/I
wodoroweglanowy HCO;3~
siarczanowy SO,-
chlorkowy CL”

fluorkowy F ~

2,09 zt

1479,9
16,3
17,7
0,05
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